
„Snad každý půlrok přijde do obrany 
Sparty můj potencionálně další 

konkurent. Je to pro mě motivace, 
abych se dál zlepšoval, “ říká současná 
stoperská jednička letenského týmu.

 JAKUB BRABEC

  Záložníka Sionu stále láká  

  „nová“ Slavia  
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Vážení čtenáři!

Fotbalové jaro se hromadně probouzí v celé 

Evropě. O víkendu startuje nejvyšší soutěž také 

v Polsku a liga našich severních sousedů začí-

ná přitahovat stále více pozornosti tuzemských 

fanoušků. A není se co divit. Z titulu se zřejmě 

bude radovat nějaký český hráč a možná i trenér. 

Vždyť outsider Piast Gliwice s koučem Radosla-

vem Látalem a s hvězdou Kamilem Vackem na-

prosto nečekaně vede tabulku o pět bodů před 

kolosem Legií Varšava. A tam v zimě přestoupil 

z  bundesligového Stuttgartu Adam Hloušek, 

který v  původním rozhovoru pro Gól netají, že 

s jiným umístěním než s první příčkou, nebude 

„polská Sparta“ spokojena. Navíc je krajní zá-

ložník či bek takřka v šoku, jak vynikající zázemí 

a skvělý přístup v Legii našel. 

Spokojený je i sparťan Jakub Brabec. V úvodu 

podzimní části se potýkal s nedůvěrou trenéra 

Zdeňka Ščasného, ale svým přístupem a výko-

ny se mezi stopery vypracoval až do muže číslo 

jedna. Jak jsou on a jeho spoluhráči připraveni 

na stíhací jízdu za titulem v právě startující Synot 

lize vypráví v naší pravidelné rubrice Můj týden.

Tak příjemné fotbalové počtení na www.gol.cz

Petr Trejbal, šéfredaktor

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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STALO SE... STALO SE...

 „Neměl jsem ani v letošní zimní přípravě jednoduchou pozici, ale na to jsem už zvyk-

lý od dorostu. Cítím se dobře, povedl se mi, myslím, zápas s Dortmundem. Získal jsem 

v něm další sebevědomí, že to jde i proti takovým silným soupeřům. Dařilo se mi i v ji-

ných přípravných utkáních, takže se trenér Ščasný nechal slyšet v médiích, že jsem pro 

něj stoper číslo jedna. Samozřejmě moc dobře vím, jak je to ošemetné, že třeba za dvě 

kola může být všechno jinak. Je to ale určitě příjemné a povzbuzující, že se se mnou 

takhle napevno na začátku jara počítá.

„DORTMUND JE O TŘÍDU VÝŠ NEŽ SCHALKE!“
Už ve skupině Evropské ligy jsme narazili na kvalitní týmy, především na Schalke 04, 

se kterým jsme sehráli otevřené partie a uhráli v nich dvě cenné remízy. Ale jeho největší 

německý klubový rival Borussia Dortmund je ještě o třídu výš na úrovni Bayernu, Realu 

Madrid nebo Arsenalu! Bylo fajn, že jsme si proti němu mohli zahrát, i když jsme nebyli 

tak rozehraní jako oni pár dnů před bundesligou.  

 JEDINÝM GÓLEM V UTKÁNÍ S TRIPOLISEM ZAŘÍDIL SPARŤANSKÝ 
 OBRÁNCE POSTUP PRAŽANŮ DO JARNÍHO PLAY OFF EVROPSKÉ LIGY. 

Fotbalový týden Jakuba Brabce

„Každému dýchá na záda 

hladový vlčák!“

I  když jako kapitán málem dovedl v  Rumunsku 
českou „devatenáctku“ k evropskému zlatu a pásku 
nosil poté i v týmu „lvíčat“, dlouho mu trvalo, než se 
zabydlel v základní sestavě pražské Sparty. Na pra-
hu jarních ligových odvet se ale zdá, že navzdory na-
růstající konkurenci má nyní JAKUB BRABEC pevné 
místo v letenské stoperské dvojici.

 JAKUB BRABEC JE PODLE KOUČE ZDEŇKA ŠČASNÉHO JEDNIČKOU MEZI LETENSKÝMI STOPERY. 

  Severočeská 
středová výměna
Defenzivní záložník Daniel Soungole odchází 
z Liberce do Teplic, které naopak do Slovanu 
poslaly Radima Breiteho. V  obou případech 
jde o hostování do konce sezony s opcí na ná-
sledný přestup. Dvacetiletý bývalý mládež-
nický reprezentant Pobřeží slonoviny přišel 
do Slovanu před třemi lety, šestadvacetiletý 
Breite se na Stínadla vrátil loni v létě z Varn-
sdorfu, ve  kterém v  minulé sezoně získal 
ocenění pro nejlepšího hráče druhé ligy.

  Kalabiška 
se upsal „Bolce“
Mladou Boleslav posílil český ofenzivní zálož-
ník Jan Kalabiška, který přestoupil ze Senice. 
Nejlepší střelec minulé sezony slovenské For-
tuna ligy, v níž spolu s Matejem Jeličem ze Žili-
ny vstřelili shodně 19 gólů, podepsal smlouvu 
do  léta 2018. V  týmu by měl nahradit repre-
zentanta Jiřího Skaláka, který v poslední pře-
stupový den odešel do anglického Brightonu. 
Devětadvacetiletý fotbalista před angažmá 
v Senici, kde byl od roku 2011, působil v Pří-
brami, Vlašimi a Brně. Nemusel by však být 
poslední posilou Středočechů, kteří eminent-
ně usilují o bývalého juniorského reprezentan-
ta Adama Jánoše, jemuž se znovu nepodařilo 
probojovat se do kádru pražské Sparty.

  Gól, vyloučení 
a vlastenec…
Bláznivý zápas zažili v  turecké Super lize 
čeští reprezentanti ve službách Bursasporu 
Tomášové Necid a  Sivok. První z  nich po-
slal svůj tým doma v duelu s Basaksehirem 
už v 11. minutě do vedení a byla to již jeho 
jedenáctá vstřelená branka v  této sezoně. 
O chvíli později však „Necka“ uviděl žlutou 
kartu a  těsně před přestávkou pak druhou, 
znamenající vyloučení. Oslabení domácí sice 
vedli již 3:1, ale v 65. minutě si stoper „Sivi“ 
dal smolně vlastní gól a bláznivý zápas nako-
nec skončil remízou 3:3…  

  Dva, nebo tři měsíce?
Podrobné vyšetření svalového zranění, které 
si nešťastně přivodil český reprezentační 
kapitán Tomáš Rosický už po  několika mi-
nutách svého comebacku v  dresu Arsenalu 
v utkání FA Cupu proti Burnley, vyloučilo nut-
nost operace. Doba rekonvalescence pěta-
třicetiletého kreativního záložníka, kterému 
po  sezoně končí v  londýnském velkoklubu 
smlouva, se odhaduje na dva až tři měsíce. 
Jestli ještě na  jaře nastoupí za „Kanonýry“ 
či stihne se uzdravit do  červnového EURO 
ve Francii je tedy ve hvězdách….  

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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KALENDÁRIUM

 JOSEF MASOPUST 

Nyní jsme dokázali, že můžeme dávat branky i bez Davida Lafaty, ale zároveň všichni 

pevně věříme, že se „Lafy“ brzy uzdraví a naskočí jako největší úderná síla zpátky do na-

šeho útoku.  Žilina také nehrála žádného zanďoura, je vidět, že se trvale pohybuje na špici 

slovenské ligy a startuje i v evropských pohárech. Praktikuje moderní rychlostní fotbal 

s vysokým presinkem, každopádně to byl pro nás dobrý test před jarní ligou.

„POČÍTÁME, ŽE BUDEME DOBÝVAT ZLÍNSKÝ VAL!“
V sobotu odpoledne ve Zlíně to bude asi něco úplně jiného. Počítáme, že to bude těžká 

jarní premiéra. Na podzim byl jako poměrně neznámý nováček největším překvapením 

ligy, získal spoustu bodů a díky tomu se pohybuje v horní polovině ligové tabulky. Dokáže 

si pomoci vysokými hráči vpředu, na které posílají dlouhé nákopy, čeká nás nejspíš do-

bývání jejich obrany, ze které budou chtít vyrážet do rychlých brejků. Jsme samozřejmě 

v roli favorita. Pokud nechceme bušit do plných a do semknuté zlínské defenzívy, nebo 

prospat celý poločas, jako se nám párkrát na podzim stalo, tak musíme co nejdřív vstře-

lit vedoucí gól! Pak by utkání dostalo v dalším průběhu úplně jiný ráz.

Neměli jsme co ztratit, na Aubameyanga se hraje velmi obtížně, neustále musíte pře-

mýšlet, co vám může na hřišti provést, abyste ho pak nemusel honit. Rychlostně se řadí 

mezi absolutní elitu jako je Cristiano Ronaldo, proti takhle rychlému útočníkovi jsem ještě 

nikdy předtím nehrál… Jsem rád, že jsem si vyzkoušel, že to proti dortmundským fotba-

listům v určitých fázích jde. Ale když zapnuli a rozjeli rychlý protiútok na jeden dotek nebo 

s kolmou přihrávkou za obranu, tak jsme už nestíhali.

„KONEČNĚ JSME SE VÝRAZNĚJI GÓLOVĚ PROSADILI…“
My jsme svoji generálku na jarní ligu sehráli v neděli na Letné se Žilinou. Pro naše tý-

mové sebevědomí je moc dobře, že jsme se konečně výrazněji gólově prosadili. Zastříleli 

jsme si a hlavně proměňovali šance. Proti Dynamu Moskva, což byl zřejmě kromě Dort-

mundu nejtěžší soupeř v celé zimní přípravě, jsme si vypracovali hned několik stoprocent-

ních příležitostí, ale s koncovkou v nich jsme byli bohužel na štíru. 

JAKUB BRABEC * Narozen: 6. srpna 1992 * Výška: 186 cm * Váha: 78 kg * Stav: ženatý, 
manželka Kateřina, dcera Natálie (7 měsíců)
Hráčská kariéra: Sparta Praha (2002-2008), Viktoria Žižkov (2008-2011), Sparta Praha 
(2012), Zbrojovka Brno (2012-2013), Sparta Praha (2013-?)
Největší úspěchy: vicemistr Evropy hráčů do 19 let (Rumunsko 2011), účast na EURO 
hráčů do 21 let (Česko 2015), postup do jarního play-off Evropské ligy (2015), český mistr 
(2014), vítěz Poháru České pošty (2014), vítěz Superpoháru FAČR (2014),

 SRPNOVOU VÝHRU NAD BANÍKEM OSTRAVA OSLAVIL 
 JAKUB BRABEC S BRANKÁŘEM MARKEM ŠTĚCHEM A JEHO DCEROU. 

STALO SE...

 DERBY SE SLAVII SPARŤANŮM V EDENU NEVYŠLO (0:1). 
 JAKUB BRABEC NASTOUPIL DO DRUHÉHO POLOČASU. 

ÚNOR
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

9. ÚNORA

1905 Josef Kratochvíl-Kráťa 1925-1930 20/4

1912 Rudolf Vytlačil - - - - - - - -

1931 Josef Masopust 1954-1966 63/10

10. ÚNORA

1902 Josef Pleticha 1924-1931 9/0

1921 Teodor Reimann 1948-1954 5/0

1976 Miroslav Holeňák 2002 3/0

11. ÚNORA

1986 Andrej Kerič - - - - - - - -

12. ÚNORA

1900 Jaroslav Vlček 1922-1924 3/2

1921 Vlastimil Preis 1948-1950 12/7

1963 Roman Sedláček 1990-1991 5/0

13. ÚNORA

1936 Pavol Molnár 1956-1960 20/3

1953 František Štambachr 1977-1983 31/5

1960 Ivan Čabala 1986-1989 4/0

14. ÚNORA

1914 Jan Melka 1935-1937 5/0

1964 Petr Samec 1994-1995 9/2

15. ÚNORA

1969 Horst Siegl 1992-1998 23/7

  Smolař Kozák
Český útočník Libor Kozák bude Aston Ville 
kvůli zranění kotníku zhruba měsíc chybět, 
neboť podle trenéra Rémiho Gardeho utrpěl 
drobnou zlomeninu. Kariéru šestadvacetileté-
ho forvarda v birminghamském celku výrazně 
přibrzdila komplikovaná zlomenina nohy. 
Přestože po  uzdravení dával góly v  přípravě 
i za  juniorku „Fialek“, kouče dlouho nedoká-
zal přesvědčit. Dal mu šanci až 12. ledna proti 
Crystalu Palace, kdy si připsal první start v zá-
kladní sestavě po více než dvou letech. Od za-
čátku nastoupil ještě proti Leicesteru a West 
Bromwichi. Přestože gól nedal, Garde ho však 
chválil za přínos týmu, který je v Premier Lea-
gue s výraznou ztrátou poslední.

  Breznaník 
z Prahy 7 na Prahu 6
Letenský kouč Zdeněk Ščasný oznámil v prů-
běhu zimní přípravy slovenskému záložníkovi 
Michalu Breznaníkovi, že s ním Sparta na jaře 
nepočítá a  že si tedy může hledat nové an-
gažmá. Třicetiletý středopolař, který má 
na kontě deset reprezentačních startů, však 
zůstane v hlavním městě, neboť se fotbalově 
přestěhuje z Prahy 7 na Prahu 6. Odešel totiž 
na půlroční hostování s opcí do Dukly. Levo-
nohý fotbalista odehrál v české lize zatím 72 
zápasů a vstřelil 17 gólů, nejlepší roky zažil 
v Liberci, se kterým získal v  roce 2012 pře-
kvapivě mistrovský titul.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 JAK DLOUHO BUDE NA JAŘE POKRAČOVAT JÍZDA BRABCOVY SPARTY V EVROPSKÉ LIZE? 

 JAKUB BRABEC PŘI PODZIMNÍ BITVĚ V LIBERCI. 

„O KRASNODARU SE V KABINĚ 
JEŠTĚ VŮBEC NEBAVÍME…“

Soustřeďujeme se nyní především na Zlín, aby se nám vítězně 

povedl start do jara. I proto se v kabině se o nadcházejícím dvoj-

zápase play-off Evropské ligy s  Krasnodarem ještě prakticky 

vůbec nebavíme. Je dobře, že jsme v přípravě měli možnost si 

zahrát proti jednomu ruskému a jednomu ukrajinskému týmu, 

jejichž herní styl může být hodně podobný. Náš prioritní jarní cíl 

je jasný - vyhrát titul! Užili jsme si to před dvěma lety, kdy jsme 

v Česku na klubové úrovni vyhráli, co se dalo a bylo to úžasné… 

Máme sice s  Plzní určitý náskok před ostatními týmy, ale 

mohou se ještě do toho zamíchat, třeba Jablonec může vyletět 

nahoru jako v minulé sezoně. Mladá Boleslav má také zajímavý 

tým, i když jim po Ondrovi Zahustelovi odešel před pár dny také 

Jirka Skalák. Slavia hodně v zimě posilovala a bude ambice do-

stat se v tabulce ještě výš. Čeká nás tedy víc těžkých zápasů, je-

jichž výsledky mohou pořadím pořádně zamíchat. Uvidíme, jak 

to doma na Letné zvládneme s „Bolkou“, Jabloncem, Libercem, 

derby se Slavií i samozřejmě utkání s Plzní, která je po podzimu 

o tři body před námi.

„S NOMINACÍ DO REPREZENTACE 
SI HLAVU NELÁMU!“ 

V zimě se zvýšila konkurence v mančaftu, každý post máme 

nyní zdvojený a mělo by to přinést i zvýšení kvality. Každému z nás 

bude totiž na záda dýchat další hladový vlčák, aby vás případně 

nahradil v základní sestavě. Tento tlak by měl celý tým posunout 

k ještě lepším výkonům. Já s tím problém nemám, protože každý 

půlrok nebo rok přijde do obrany Sparty můj potencionálně další 

konkurent. Je to pro mě motivace, abych se dál zlepšoval a udržel 

si místo v základní sestavě, byl lepší než oni. I proto ani hypotetic-

ky neřeším reprezentaci, i když pár kluků z naší bývalé „jedena-

dvacítky“ v ní už je a už dřív jezdily na reprezentační srazy „áčka“.  

Hráči, kteří si vykopali v kvalifikaci postup do Francie, mají pocho-

pitelně na EURO nejblíž. Chci se soustředit sám na sebe, na svoje 

dobré výkony v klubu, a nelámu si hlavu tím, jestli mi přijde nomi-

nace nebo ne. On to někdo stejně vyřeší za mě…“ 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Jarní opona 
jde nahoru!

Pěkně zostra začne české fotbalové jaro, ne-
boť po  nadcházejícím úvodním kole Synot ligy, 
vstoupí jediný tuzemský zástupce pražská Spar-
ta i do pohárové Evropy. Čekají ji dva duely play 
off Evropské ligy s ruským Krasnodarem, který 
nejprve přivítá na Letné. 

GÓL TÝDNE

Těsně před Vánocemi v utkání an-
glické Premier League s  nováčkem 
z  Watfordu si důrazný stoper Liver-
poolu Martin Škrteĺ vážně poranil 
zadní stehenní sval. Jedenatřicetiletý 
obránce „Reds“ , jejichž dres obléká již 
osmou sezonu, v týmu dodnes chybí, 
i když už měl být zpátky na trávníku. 

Slovenský kapitán
také na marodce

V  minulých dnech si totiž svalové 
zranění obnovil. Německý kouč Jürgen 
Klopp, který ve víkendovém domácím zá-
pase se Sunderlandem absentoval na An-
field Roadu rovněž ze zdravotních důvodů 
(podstoupil operaci slepého střeva), může 
s  pilířem defenzívy počítat za  dva až tři 
týdny. Není to dobrá zpráva také pro tre-
néra slovenské reprezentace Jána Kozá-
ka, že základní stavební kámen sestavy 
národního týmu a jeho kapitán před zahá-
jením přípravy na červnové EURO ve Fran-
cii je dlouhodobě zraněný. 

 MARTIN ŠKRTEĹ 

 SPARŤANÉ SI V ZÁKLADNÍ SKUPINĚ EVROPSKÉ LIGY VEDLI VÝBORNĚ 
 A PO ZÁSLUZE JE ČEKÁ JARNÍ POHÁROVÉ POKRAČOVÁNÍ V PLAY OFF. 

AKTUÁLNĚ

Dosažené výsledky, vypadnutí, nebo postup do  osmifinále 

pak dají v kontextu s bilancí především řeckých klubů konkrét-

ní odpověď na stále frekventovanější otázku, jestli se v blízkém 

časovém horizontu na  základě koeficientů jednotlivých zemí 

dočká český mistr po letech přímého postupu do základní části 

Champions League.

Každopádně to nebude ještě v  příštím ročníku 2016/2017, 

do kterého už Česko, pokud se nestane v pohárovém finiši nic 

mimořádného, vstoupí na kýžené dvanácté pozici, dávající jis-

totu přímé účasti mezi evropskou klubovou smetánkou. Bude 

však záležet na  bodovém vystoupení pěti týmů (je to stejný 

počet jako v tomto ročníku), jestli dokáží toto lukrativní místo 

udržet, když si budou muset cestu do podzimní skupinové fáze 

obou soutěží nejdřív proklestit z labyrintu letních předkol. Po-

kud se jim to společně povede, tak na jaře 2018 dostane šampi-

on mnohamilionový postupový bonus!

Vraťme se ale zpátky do  současnosti, pořád máme kalen-

dářní zimu a březen je teprve za dveřmi. Pro reprezentanty to 

bude hodně důležitý měsíc, neboť na jeho sklonku čekají český 

národní tým první dvě zápasové prověrky v přípravě na červ-

nové EURO ve Francii na Letné se Skotskem (24. 3.) a o pět dnů 

později ve  Stockholmu se Švédskem. Nominace kouče Pavla 

Vrby totiž výmluvně naznačí, koho nejspíš povolá v  polovině 

května na závěrečné soustředění, které se jako za jeho před-

chůdců opět uskuteční v rakouském Seefeldu, kde jsou v plánu 

další dva mezistátní zápasy. Poslední herní test absolvuje re-

prezentace po návratu domů 5. června v Praze, pár dnů před 

odletem na šampionát. 

 NA PETRU ČECHOVI A TRENÉRU PAVLU VRBOVI BUDE LEŽET VELKÁ ZODPOVĚDNOST, JAK SI ČESKÝ 
 NÁRODNÍ TÝM POVEDE NEJENOM V JARNÍCH PŘÍPRAVÁCH, ALE HLAVNĚ NA ČERVNOVÉM MISTROVSTVÍ EVROPY. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


13INZERCE Úterý 9.2.2016
6/2016

in
ze

rc
e

12

1212

Úterý 9.2.2016
6/2016 AKTUÁLNĚ

Na startovním „roštu“ před jarními ligovými odvetami jsou v popředí 

obhájce titulu z Plzně a vicemistr z Letné. Vloni třetí Jablonec po bíd-

ném podzimu a následném radikálním řezu, který provedl Miroslav 

Pelta, si jistě bude chtít výrazně vylepšit přezimující pozici. 

KRESBA TÝDNE

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
https://www.t-mobile.cz/osobni/


Před Vánoci plánoval, že v zimní přípravě zabojuje o lepší pozici ve Stuttgartu. 
Mezi svátky však od manažera bundesligového klubu obdržel esemesku: nepo-
čítáme s tebou, můžeš si hledat nový klub. Český obránce ADAM HLOUŠEK neče-
kal příliš dlouho, na konci ledna mu přistála na stole nabídka Legie Varšava. Do-
hoda byla blesková, Hloušek s polským vicemistrem podepsal 3,5letý kontrakt. 
Pár hodin poté si odbyl premiéru, na poslední čtvrthodinu zasáhl do přípravy 
proti Plzni (2:2) na Maltě, kde byla Legie na soustředění. Pro 27letého obránce, 
jehož kariéru lemují těžká zranění, jde o pozitivní změnu. Po letech bojů o zá-
chranu v dresech Norimberku a Stuttgartu bude hrát o příčky nejvyšší. A pokud 
se mu jaro vydaří, může živit naději na EURO...

Adam Hloušek:
„V Legii cítím 
novou šanci, 
po letech si 
zahraju o titul!“

Adam Hloušek:
„V Legii cítím 
novou šanci, 
po letech si 
zahraju o titul!“
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 ROBERT NEUMANN  PRAHA 

	 Jak se přestup do Legie vlastně upekl?

„O zájmu Legie jsem se dozvěděl jen pět dnů předtím, než 

jsem s ní podepsal smlouvu (pozn. - k podepsání kontraktu do-

šlo 31. ledna na soustředění na Maltě). Bylo to všechno rychlé, 

během chvíle jsem měl jasno, že chci do Legie jít. Nejdříve bylo 

ve  hře hostování, manažerovi jsem ale sdělil, že bych raději 

přestup. Nakonec dopadlo všechno tak, jak jsem si přál.“

	 Ve Stuttgartu už nebyla šance?

„V  lednu už jsem byl bez šance, že se moje situace zlepší. 

V Česku jsem byl ale asi trochu za hlupáka.“

	 Co se přihodilo?

„Kvůli rozhovoru, který jsem dělal před Vánoci, po  utká-

ní s  Wolfsburgem, s  jedním německým novinářem. Skonči-

la podzimní sezona, cítil jsem, že v  zimní přípravě budu mít 

šanci zase zamakat o  lepší pozici. Přesně tak jsem mu to 

vylíčil. Jenže mezi svátky jsem obdržel zprávu od šéfa Stutt-

gartu, že se mnou nepočítá. Že by bylo pro mě lepší, kdybych 

si našel nový klub. Nepochopil jsem, že ten novinář vydal  

rozhovor až po  měsíci, v  lednu, kdy situace byla úplně jiná. 

A česká média to převzala...“

 ADAM HLOUŠEK PODEPISUJE KONTRAKT S LEGIÍ. V KLUBU BY MĚL PŮSOBIT TŘI A PŮL ROKU. 

„Jsem až vykulený, 
jak hezky se ke mně 

v Legii chovají...“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Kdy přesně pro vás ve Stuttgartu nastal zlom k horšímu?

„Odchodem manažera Bobiče. Tehdy se začalo se změnami, byl 

velký tlak od sponzorů, nikdo nebyl zvyklý na sestupové příčky. 

Vymyslel se plán, v němž kouč Zorniger figuroval jako šéf všech 

klubových týmů od žáků po A-tým. Dorost i žáci měli jet po vzoru 

prvního mužstva. V tréninku i v chování.“

	 V chování?

„Dám příklad: držení se kolem ramen před každým tréninkem. 

A vůbec chování vůči spoluhráčům. Všechny týmy měly dělat totéž. 

Jenže plán nevyšel, přišel nový trenér. A dál už to pro mě bylo plá-

cání. Na Německo ale budu vždycky vzpomínat. Je to fotbalový ráj.“

	 V Polsku má fotbal podobné postavení...

„To byla další věc, která mě přitahovala. Poláci žijí fotbalem. 

Legia má skvělé fanoušky, viděl jsem jejich chorea, je to něco ne-

uvěřitelného. Oni klub milují.“

	 Berete přestup do Legie jako vysvobození?

„Nevím, jestli vysvobození. O Stuttgartu nemůžu říct nic špat-

ného, ve fotbale se prostě stává, že nehrajete. Pak záleží na vás 

ROZHOVORROZHOVOR

 „NECHCETE MĚ? PŮJDU JINAM!“ S ČESKÝM ZÁLOŽNÍKEM UŽ VE STUTTGARTU NEPOČÍTALI. 

	 Jak se k vám v přípravě za této konstelace choval tre-

nér Stuttgartu Kramny?

„Mluvil se mnou na rovinu, korektně. Řekl mi, že pokud si na-

jdu klub, bránit v odchodu mi nebude.“

	 Přitom Stuttgart jste si nemohl vynachválit. I když vás, 

klasického krajního hráče, posunuli na stopera.

„Už v létě jsem to měl těžké, tehdejší trenér Zorniger mi říkal, 

že přivedou nové hráče, že to chtějí překopat. Navzdory tomu 

jsem se probojoval do základní sestavy, byť jako stoper. Smůla 

byla, že na začátku sezony se prohrávalo, logicky se muselo něco 

změnit. Pak přišel ještě jeden stoper a já ze sestavy vypadl.“

	 Co vám daly roky v Německu? 

„Strašně moc zkušeností. Co se týká fotbalu i  normálního 

života. Poznal jsem, jak se dělá fotbal na nejvyšší úrovni. Když 

se ohlédnu zpátky, fotbalově nejúspěšnější štací pro mě byl 

Kaiserslautern. I když se jednalo pouze o pět měsíců. Odehrál 

jsem všechny zápasy, z  posledního místa jsme se vyšvihli až 

na  sedmou příčku v  bundeslize. Zpočátku to úspěšně pokra-

čovalo i  v  Norimberku, bohužel přišlo zranění a  začalo se to 

lámat. Spíš než na hřišti jsem bojoval sám se sebou. Abych se 

zdravotně dostal zpátky a udržel se v bundeslize co nejdéle. Na-

konec přišel Stuttgart.“

 PŘED PŘÍCHODEM DO VFB PŮSOBIL ADAM HLOUŠEK V NORIMBERKU. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Za  Legii jste už odehrál 15 minut v  duelu s  Plzní (2:2), 

a  celou generálku na  jaro s  norským Stabaekem (výhra 2:0). 

Jaký z toho máte pocit?

„Zápas se Stabaekem byl o něčem jiném, hráli jsme o dost lépe 

než proti Plzni. Dominovali jsme. Tým má velkou kvalitu, jsou tu 

kluci, kteří umí kopat, v kádru je spousta reprezentantů. Mužstvo 

je věkově dobře poskládané.“

	 Cílem je mistrovský titul?

„Stoprocentně. Uplynulou sezonu o něj Legia přišla, teď pro ni 

existuje jedině první místo. Na lídra Piast sice máme ztrátu pět 

bodů, ale to není zase tolik. Co jsem četl, trenér Piastu pan Látal 

prý tipuje na titul spíš nás, než svůj celek. Což od něj beru jako 

taktický manévr. Legia je však v Polsku ve stejné pozici jako v Čes-

ku Sparta, bere se jen titul.“

ROZHOVORROZHOVOR

 PRVNÍ OKAMŽIKY V NOVÉM DRESU. ADAM HLOUŠEK VYBÍHÁ NA TRÁVNÍK 
 V PŘÍPRAVNÉM UTKÁNÍ PROTI PLZNI PŘI ZIMNÍM SOUSTŘEDĚNÍ LEGIE NA MALTĚ. 

a ostatních, jakou cestou se uberete. Spíš než vysvobození je to 

pro mě nová šance. Po sportovní stránce se kouknu do úplně ji-

ných příček v tabulce. Zatímco ve Stuttgartu jsme hráli o padáka, 

teď budu mít možnost bojovat o evropské poháry, o polského mis-

tra nebo o Polský pohár. Je to pro mě nebe a dudy v tomto směru. 

Znamená to velkou šanci, abych měl zase z fotbalu trošku radost 

a nehrál stále o sestup.“

	 Zvlášť když vám polský klub dal kontrakt na tři a půl roku.

„Tak nastavenou smlouvu by bral každý. Počítal jsem se dvěma 

a půl roky, v den podpisu jsem se dozvěděl, že je kontrakt o rok 

delší. Nevěděl jsem, že se to takhle změnilo, byl jsem mile pře-

kvapený.“

	 Přesto, neváhal jste s přestupem ani vteřinu? Přece jen, 

polská nejvyšší soutěž není bundesliga...

„Opravdu jsem neváhal, líbilo se mi to od první chvíle.“

	 V souvislosti s vámi se mluvilo také o návratu do Slavie. 

Jak vážné to bylo?

„Můžu říct, že nic konkrétního nebylo. Můj manažer pan Paska 

mě po telefonu informoval, že nějaký zájem ze Slavie je. Ovšem 

že bychom si oba řekli - pojďme se nad tím zamyslet a pobavit se 

o tom, to zase ne. Takový impulz nevzešel ani ze strany klubu.“

 K BUNDESLIGOVÉMU ANGAŽMÁ VYSTŘELILI HLOUŠKA SKVĚLÉ VÝKONY V PRAŽSKÉ SLAVII. 

Adam Hloušek
Narozen: 20. prosince 1988 * Výška: 188 cm * Váha: 78 kg * Stav: 

svobodný * Fotbalový post: levý záložník nebo obránce

Hráčská kariéra: SK Semily (1993-1999), FK Jablonec (1999-

2009), Slavia Praha (2009-2011), 1. FC Kaiserslautern (Německo, 

2011), FK Jablonec (2011), Slavia Praha (2011), 1. FC Norimberk 

(Německo, 2012-2014), VfB Stuttgart (Německo, 2014-2016), Le-

gia Varšava (Polsko, 2016-?) * Reprezentace: 7 zápasů, žádný 

gól * Největší úspěchy: bronz na EURO hráčů do 21 let (Dánsko 

2011), vítěz ankety Talent roku (2009)

„Ze Slavie 
žádná konkrétní 

nabídka nepřišla.“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 VYBOJUJE SI V POLSKÉ LIZE SEDMINÁSOBNÝ ČESKÝ REPREZENTANT NÁVRAT DO NÁRODNÍHO TÝMU? VIDINA ME VE FRANCII JE HODNĚ LÁKAVÁ. 

ROZHOVORROZHOVOR

 V PLNÉ PŘÍPRAVĚ. LEGIA ZAHAJUJE JARNÍ ČÁST SOUTĚŽE NEDĚLNÍM DOMÁCÍM MAČEM PROTI JAGIELLONII. 

	 Měl jste už možnost poznat zázemí Legie?

„Před koncem ledna jsem přiletěl do Varšavy na zdravotní pro-

hlídku, končil jsem ji až v osm večer. V pauzách jsem poznal celý 

stadion i všechno okolo. Smekám klobouk. Věděl jsem, že to bude 

na vysoké úrovni, ale ono je to na vynikající úrovni. Kdybych nevě-

děl, že jsem v Polsku, řekl bych, že jsem přestoupil do předního 

klubu elitní západoevropské soutěže. Koukal jsem jako puk. Pa-

rádní stadion, nová rehabilitace, prvotřídní servisu kolem klubu. 

Je to prostě stejný level jako v Německu.“

	 Polsky se domluvíte?

„Ve Stuttgartu jsem měl za spoluhráče polského brankáře Ty-

toně, bavili jsme se česko-polsky. Proto jsem věděl, že s řečí velký 

problém nebude. Polsky rozumím, byť ne všechno, zbylá slova se 

nějak doplní. Když mluvím česky, kluci mi taky rozumějí.“

	 Vidíte nyní šanci na návrat do reprezentace?

„Ve chvíli, kdy se nabídka rýsovala, jsem tuto myšlenku v hla-

vě neměl. Sportovní ředitel Legie mi však při našem prvním 

setkání řekl, že udělají všechno pro to, abych se mohl dostat 

na mistrovství Evropy. To byl další impulz do Legie jít. Komuni-

kace s lidmi z klubu je úžasná, jsem až vykulený, jak hezky se 

ke mně chovají.“

	 Naději na nominaci EURO tedy vidíte?

„Pokud budu pravidelně nastupovat, budeme hrát o titul, o ev-

ropské poháry, šance na EURO je. Ale teď to není můj hlavní cíl.“ 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Hyundai Tucson - kombinovaná spotřeba: 4,7-7,6 l/100 km, emise CO2: 119-177 g/km  
* Fotografie je pouze ilustrativní. Nabídka platí u participujících autorizovaných prodejců Hyundai.

Zapomeňte na padlé modly včerejška. Přichází vláda  
fantastického designu, panství kvality a pohodlí, království  
sebevědomých. Přichází věk Hyundai Tucson. 

Více na www.hyundai.cz/modely/tucson 

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno

A teď tu vládnu já!

Hyundai. Tucson

www.synot.cz
http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/
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PROGRAM 17. KOLA
Dukla - Liberec 12.2. 18:00 

Zlín - Sparta 13.2. 14:00 

Olomouc - Bohemians 1905 13.2. 16:00 

Jablonec - Jihlava 13.2. 16:00 

Teplice - Příbram 13.2. 16:00 

Slavia - Brno 13.2. 18:20 

Slovácko - Plzeň 14.2. 16:00 

Mladá Boleslav - Ostrava 14.2. 14:00 

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Plzeň 16 12 2 2 34:13 38

2. Sparta Praha 16 11 2 3 35:10 35

3. Mladá Boleslav 16 8 5 3 39:24 29

4. Liberec 16 8 5 3 27:19 29

5. Slavia Praha 16 7 5 4 23:15 26

6. Zlín 16 7 3 6 22:25 24

7. Brno 16 6 4 6 17:22 22

8. Jablonec 16 4 8 4 26:21 20

9. Příbram 16 6 2 8 23:30 20

10. Slovácko 16 6 2 8 21:31 20

11. Dukla Praha 16 4 7 5 24:23 19

12. Teplice 16 5 3 8 25:30 18

13. Bohemians 1905 16 3 7 6 19:24 16

14. Jihlava 16 4 4 8 18:31 16

15. Olomouc 16 3 6 7 14:26 15

16. Ostrava 16 1 1 14 12:35 4
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Kdo do Evropy a kdo dolů?

Jarní odvety Synot ligy, která má letos zhuštěný a zrychlený program kvůli přípra-
vě českého národního týmu na červnové EURO ve Francii, slibují dramatickou po-
dívanou. Také současné velmi příznivé počasí přeje dřívějšímu únorovému startu 
nejvyšší soutěže, aby potvrdila zvýšenou průměrnou návštěvnost v této sezoně. 

 DO JARNÍCH BITEV JDE S NEJVĚTŠÍMI ZMĚNAMI V KÁDRU PRAŽSKÁ SLAVIA. Pouze tři týmy se po  podzimním 
prodlouženém poločase nejvyšší 
soutěže přehouply přes průměr dvě 
branky na  zápas. Za  nimi následuje 
severočeský triumvirát, za  kterého 
má papírově největší palebnou sílu 
Jablonec. Po  masivním zimním po-
sílení bude chtít výrazně zvýšit svoji 
efektivitu také pražská Slavia, aby ne-
stála i padala pouze s nejlepším střel-
cem Milanem Škodou. Pod průměrem 
jedné branky na utkání zůstává pouze 
tandem Olomouc-Ostrava, který tak 
kopíruje i  umístění v  tabulce Synot 
ligy. Především Sigma potřebuje po-
řádnou várku gólů v jarních odvetách, 
jinak by ji mohl po  roce postihnout 
opakovaný druholigový pád, který po-
změněný Baník už nejspíš neodvrátí…

1. Ml. Boleslav 39 2,437

2. Sparta 35 2,187

3. Plzeň 34 2,125

4.-5. Liberec 27 1,687

4.-5. Jablonec 27 1,687

6. Teplice 25 1,562

7. Dukla 24 1,500

8.-9. Slavia 23 1,437

8.-9. Příbram 23 1,437

10. Zlín 22 1,375

11. Slovácko 21 1,312

12. Bohemians 1905 19 1,187

13. Jihlava 18 1,125

14. Brno 17 1,062

15. Olomouc 14 0,875

16. Ostrava 13 0,812

 UDRŽÍ „BOLKA“ PRVNÍ MÍSTO V GÓLOVÉ JÍZDĚ? 

GÓLOVÁ JÍZDA

Dostihne někdo
vedoucí trio?

VYCHYTANÉ NULY

7
David Bičík (Sparta)

6 - Martin Berkovec (Slavia), Matúš Kozáčik (Plzeň) * 4 - Jan Hanuš (Jihlava), Tomáš Holý (Zlín), Fi-
lip Rada (Dukla) * 3 - Miloš Buchta (Olomouc), Vlastimil Hrubý (Jablonec), Aleš Hruška (Příbram), 
Tomáš Grigar (Teplice) * 2 - Tomáš Koubek (Liberec), Jan Šeda (Ml. Boleslav)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

11
Michal Ďuriš (Plzeň), David Lafata (Sparta)

10 - Lukáš Magera (Ml. Boleslav), Milan Škoda (Slavia) * 8 - Kehinde Fatai (Sparta), Muris 
Mešanovič (Slavia/Jihlava), Jakub Řezníček (Brno), Lukáš Železník (Slavia/Zlín) * 7 - Marek Ba-
koš (Liberec), Tomáš Berger (Dukla), Ondřej Zahustel (Sparta/Ml. Boleslav) * 6 - Jaroslav Diviš 
(Slovácko), Libor Došek (Slovácko), Martin Fillo (Teplice), Jiří Skalák (Ml. Boleslav) * 5 - Roman 
Bednář (Příbram), Bořek Dočkal (Sparta), Štěpán Koreš (Zlín), Michael Krmenčík (Plzeň/Dukla), 
Tomáš Poznar (Zlín), Josef Šural (Sparta/Liberec) * 4 - Jan Baránek (Plzeň), Aleš Čermák (Ml. 
Boleslav), Josef Hnaníček (Příbram), Jan Kovařík (Plzeň), Tomáš Pilík (Příbram), Martin Pospíšil 
(Jablonec), Jan Rezek (Příbram), Patrik Schick (Bohemians 1905), Štěpán Vachoušek (Teplice), 
Tomáš Wágner (Jablonec)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU
(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

28
Michal Ďuriš (Plzeň, 11 + 4)

25
David Lafata (Sparta, 11 + 2)

24,5
Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 10 + 3)

23 - Milan Škoda (Slavia, 10 + 2) * 21 - Jiří Skalák (Ml. Boleslav, 6 + 6) * 20,5 - Bořek Dočkal 
(Sparta, 5 + 7), Lukáš Železník (Slavia/Zlín, 8 + 3) * 19 - Jakub Řezníček (Brno, 8 + 2) * 18,5 - Tomáš 
Berger (Dukla, 7 + 3) * 17,5 - Kehinde Fatai (Sparta, 8 + 1) * 17 - Martin Fillo (Teplice, 7 + 2) * 16,5 - 
Jaroslav Diviš (Slovácko, 6 + 3) * 16 - Muris Mešanovič (Slavia/Jihlava, 8 + 0), Tomáš Poznar (Zlín, 
5 + 4) * 15,5 - Jan Kovařík (Plzeň, 4 + 5), Ondřej Zahustel (Sparta/Ml. Boleslav, 7 + 1) * 15 - Libor 
Došek (Slovácko, 6 + 2), Lukáš Vaculík (Jihlava, 3 + 6) * 14,5 - Josef Šural (Sparta/Liberec, 5 + 3) 
* 14 - Marek Bakoš (Liberec, 7 + 0), Tomáš Pilík (Příbram, 4 + 4), Štěpán Vachoušek (Teplice, 4 + 
4) * 12,5 - Tomáš Hořava (Plzeň, 4 + 3), Jan Rezek (Příbram, 4 + 3) * 12 - Ladislav Krejčí (Sparta, 
3 + 4) * 11,5 - Štěpán Koreš (Zlín, 5 + 1), Michael Krmenčík (Plzeň/Dukla, 5 + 1), Stanislav Tecl 
(Jablonec, 2 + 5) * 11 - Martin Pospíšil (Jablonec, 4 + 2), Patrik Schick (Bohemians 1905, 4 + 2) * 
10,5 - Milan Baroš (Ml. Boleslav, 3 + 3), Lukáš Masopust (Jablonec, 3 + 3) * 10 - Roman Bednář 
(Příbram, 5 + 0), Milan Petržela (Plzeň, 2 + 4) * 9,5 - Aleš Čermák (Ml. Boleslav, 4 + 1), Tomáš 
Wágner (Jablonec, 4 + 1) * 9 - Tomáš Přikryl (Ml. Boleslav/Dukla, 3 + 2), Pavel Zavadil (Brno, 3 + 
2) * 8,5 - Lukáš Bartošák (Liberec, 2 + 3), Marek Havlík (Slovácko, 2 + 3), Michal Škoda (Brno, 2 
+ 3), Tomáš Vondrášek (Teplice, 2 + 3), Ondřej Vrzal (Dukla, 2 + 3) * 8 - Jan Baránek (Plzeň, 4 + 0), 
Josef Hnaníček (Příbram, 4 + 0) 

Čeká se velká bitva mezi největšími favority Plzní a Spartou 

o mistrovský titul, případná korunovace některého ze zástupu 

ambiciózních stíhačů by byla obrovským překvapením. Na dal-

ší místa do pohárové Evropy bude velká tlačenice - chtějí do ní 

znovu Mladá Boleslav, přes zimní odchody reprezentačních 

opor i Liberec. 

U sousedů v Jablonci věří ve strmý jarní vzestup stejně jako 

v Edenu, neboť Slavia díky štědré ruce čínských majitelů na-

kupovala ve velkém. Na opačném pólu se bude hledat druholi-

gový doprovod pro beznadějně poslední ostravský Baník, který 

se už pod novým vlastníkem i koučem Vlastimilem Petrželou 

především chystá na příští sezonu. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 9.2.2016
6/2016

Úterý 9.2.2016
6/2016 SYNOT LIGASYNOT LIGA

   VIKTORIA PLZEŇ   
1. místo 16 12 2 2 34:13 38

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. ne 14.02.2016 16:00 1.FC Slovácko FC Viktoria Plzeň

18. pá 19.02.2016 20:15 FC Viktoria Plzeň FK Teplice

19. so 27.02.2016 18:00 SK Sigma Olomouc FC Viktoria Plzeň

20. so 05.03.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň 1.FK Příbram

21. so 12.03.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň Bohemians Praha 1905

22. so 19.03.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Viktoria Plzeň

23. so 02.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Vysočina Jihlava

24. so 09.04.2016 17:00 FC Fastav Zlín FC Viktoria Plzeň

25. so 16.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Zbrojovka Brno

26. so 23.04.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Viktoria Plzeň

27. so 30.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Baník Ostrava

28. so 07.05.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FC Viktoria Plzeň

29. st 11.05.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FK Jablonec

30. so 14.05.2016 17:00 SK Slavia Praha FC Viktoria Plzeň

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 14:00 FC Fastav Zlín AC Sparta Praha

18. ne 21.02.2016 15:00 AC Sparta Praha FK Mladá Boleslav

19. po 29.02.2016 18:00 FK Dukla Praha AC Sparta Praha

20. so 05.03.2016 17:00 AC Sparta Praha FK Jablonec

21. so 12.03.2016 17:00 SK Sigma Olomouc AC Sparta Praha

22. so 19.03.2016 17:00 AC Sparta Praha SK Slavia Praha

23. so 02.04.2016 17:00 1.FC Slovácko AC Sparta Praha

24. so 09.04.2016 17:00 AC Sparta Praha 1.FK Příbram

25. so 16.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 AC Sparta Praha

26. so 23.04.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Viktoria Plzeň

27. so 30.04.2016 17:00 FK Teplice AC Sparta Praha

28. so 07.05.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Slovan Liberec

29. st 11.05.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno AC Sparta Praha

30. so 14.05.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Vysočina Jihlava

   SPARTA PRAHA   
2. místo 16 11 2 3 35:10 35

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. ne 14.02.2016 14:00 FK Mladá Boleslav FC Baník Ostrava

18. ne 21.02.2016 15:00 AC Sparta Praha FK Mladá Boleslav

19. so 27.02.2016 15:00 FC Fastav Zlín FK Mladá Boleslav

20. so 05.03.2016 17:00 FK Mladá Boleslav SK Slavia Praha

21. so 12.03.2016 17:00 FK Teplice FK Mladá Boleslav

22. so 19.03.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FK Jablonec

23. so 02.04.2016 17:00 1.FK Příbram FK Mladá Boleslav

24. so 09.04.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FK Dukla Praha

25. so 16.04.2016 17:00 1.FC Slovácko FK Mladá Boleslav

26. so 23.04.2016 17:00 FK Mladá Boleslav SK Sigma Olomouc

27. so 30.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FK Mladá Boleslav

28. so 07.05.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FC Viktoria Plzeň

29. st 11.05.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FK Mladá Boleslav

30. so 14.05.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FC Slovan Liberec

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. pá 12.02.2016 18:00 FK Dukla Praha FC Slovan Liberec

18. so 20.02.2016 17:30 FC Slovan Liberec FK Jablonec

19. so 27.02.2016 15:00 FK Teplice FC Slovan Liberec

20. so 05.03.2016 17:00 FC Slovan Liberec 1.FC Slovácko

21. so 12.03.2016 17:00 1.FK Příbram FC Slovan Liberec

22. so 19.03.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Viktoria Plzeň

23. so 02.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FC Slovan Liberec

24. so 09.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec SK Sigma Olomouc

25. so 16.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Vysočina Jihlava

26. so 23.04.2016 17:00 FC Baník Ostrava FC Slovan Liberec

27. so 30.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Zbrojovka Brno

28. so 07.05.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Slovan Liberec

29. st 11.05.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Fastav Zlín

30. so 14.05.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FC Slovan Liberec

   MLADÁ BOLESLAV   
3. místo 16 8 5 3 39:24 29

   SLOVAN LIBEREC   
4. místo 16 8 5 3 27:19 29

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 9.2.2016
6/2016

Úterý 9.2.2016
6/2016 SYNOT LIGASYNOT LIGA

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 18:20 SK Slavia Praha FC Zbrojovka Brno

18. so 20.02.2016 14:00 FC Zbrojovka Brno SK Sigma Olomouc

19. so 27.02.2016 15:00 FK Jablonec FC Zbrojovka Brno

20. so 05.03.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FC Fastav Zlín

21. so 12.03.2016 17:00 1.FC Slovácko FC Zbrojovka Brno

22. so 19.03.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FK Dukla Praha

23. so 02.04.2016 17:00 FK Teplice FC Zbrojovka Brno

24. so 09.04.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno Bohemians Praha 1905

25. so 16.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Zbrojovka Brno

26. so 23.04.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno 1.FK Příbram

27. so 30.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Zbrojovka Brno

28. so 07.05.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FC Vysočina Jihlava

29. st 11.05.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno AC Sparta Praha

30. so 14.05.2016 17:00 FC Baník Ostrava FC Zbrojovka Brno

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 FK Jablonec FC Vysočina Jihlava

18. so 20.02.2016 17:30 FC Slovan Liberec FK Jablonec

19. so 27.02.2016 15:00 FK Jablonec FC Zbrojovka Brno

20. so 05.03.2016 17:00 AC Sparta Praha FK Jablonec

21. so 12.03.2016 17:00 FK Jablonec FC Baník Ostrava

22. so 19.03.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FK Jablonec

23. so 02.04.2016 17:00 FK Jablonec FC Fastav Zlín

24. so 09.04.2016 17:00 SK Slavia Praha FK Jablonec

25. so 16.04.2016 17:00 FK Dukla Praha FK Jablonec

26. so 23.04.2016 17:00 FK Jablonec 1.FC Slovácko

27. so 30.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FK Jablonec

28. so 07.05.2016 17:00 FK Jablonec FK Teplice

29. st 11.05.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FK Jablonec

30. so 14.05.2016 17:00 FK Jablonec 1.FK Příbram

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 18:20 SK Slavia Praha FC Zbrojovka Brno

18. pá 19.02.2016 18:00 FC Vysočina Jihlava SK Slavia Praha

19. ne 28.02.2016 17:30 SK Slavia Praha FC Baník Ostrava

20. so 05.03.2016 17:00 FK Mladá Boleslav SK Slavia Praha

21. so 12.03.2016 17:00 SK Slavia Praha FC Fastav Zlín

22. so 19.03.2016 17:00 AC Sparta Praha SK Slavia Praha

23. so 02.04.2016 17:00 FK Dukla Praha SK Slavia Praha

24. so 09.04.2016 17:00 SK Slavia Praha FK Jablonec

25. so 16.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc SK Slavia Praha

26. so 23.04.2016 17:00 SK Slavia Praha FK Teplice

27. so 30.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 SK Slavia Praha

28. so 07.05.2016 17:00 SK Slavia Praha 1.FC Slovácko

29. st 11.05.2016 17:00 1.FK Příbram SK Slavia Praha

30. so 14.05.2016 17:00 SK Slavia Praha FC Viktoria Plzeň

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 14:00 FC Fastav Zlín AC Sparta Praha

18. so 20.02.2016 14:00 FC Baník Ostrava FC Fastav Zlín

19. so 27.02.2016 15:00 FC Fastav Zlín FK Mladá Boleslav

20. so 05.03.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FC Fastav Zlín

21. so 12.03.2016 17:00 SK Slavia Praha FC Fastav Zlín

22. so 19.03.2016 17:00 FC Fastav Zlín SK Sigma Olomouc

23. so 02.04.2016 17:00 FK Jablonec FC Fastav Zlín

24. so 09.04.2016 17:00 FC Fastav Zlín FC Viktoria Plzeň

25. so 16.04.2016 17:00 FK Teplice FC Fastav Zlín

26. so 23.04.2016 17:00 FC Fastav Zlín FK Dukla Praha

27. so 30.04.2016 17:00 1.FC Slovácko FC Fastav Zlín

28. so 07.05.2016 17:00 FC Fastav Zlín 1.FK Příbram

29. st 11.05.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Fastav Zlín

30. so 14.05.2016 17:00 FC Fastav Zlín Bohemians Praha 1905

   SLAVIA PRAHA   
5. místo 16 7 5 4 23:15 26

   ZBROJOVKA BRNO   
7. místo 16 6 4 6 17:22 22

   FASTAV ZLÍN   
6. místo 16 7 3 6 22:25 24

   JABLONEC   
8. místo 16 4 8 4 26:21 20

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 9.2.2016
6/2016

Úterý 9.2.2016
6/2016 SYNOT LIGASYNOT LIGA

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. pá 12.02.2016 18:00 FK Dukla Praha FC Slovan Liberec

18. so 20.02.2016 14:00 Bohemians Praha 1905 FK Dukla Praha

19. po 29.02.2016 18:00 FK Dukla Praha AC Sparta Praha

20. so 05.03.2016 17:00 FC Baník Ostrava FK Dukla Praha

21. so 12.03.2016 17:00 FK Dukla Praha FC Vysočina Jihlava

22. so 19.03.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FK Dukla Praha

23. so 02.04.2016 17:00 FK Dukla Praha SK Slavia Praha

24. so 09.04.2016 17:00 FK Mladá Boleslav FK Dukla Praha

25. so 16.04.2016 17:00 FK Dukla Praha FK Jablonec

26. so 23.04.2016 17:00 FC Fastav Zlín FK Dukla Praha

27. so 30.04.2016 17:00 1.FK Příbram FK Dukla Praha

28. so 07.05.2016 17:00 FK Dukla Praha SK Sigma Olomouc

29. st 11.05.2016 17:00 FK Teplice FK Dukla Praha

30. so 14.05.2016 17:00 FK Dukla Praha 1.FC Slovácko

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 FK Teplice 1.FK Příbram

18. pá 19.02.2016 20:15 FC Viktoria Plzeň FK Teplice

19. so 27.02.2016 15:00 FK Teplice FC Slovan Liberec

20. so 05.03.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FK Teplice

21. so 12.03.2016 17:00 FK Teplice FK Mladá Boleslav

22. so 19.03.2016 17:00 FC Baník Ostrava FK Teplice

23. so 02.04.2016 17:00 FK Teplice FC Zbrojovka Brno

24. so 09.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FK Teplice

25. so 16.04.2016 17:00 FK Teplice FC Fastav Zlín

26. so 23.04.2016 17:00 SK Slavia Praha FK Teplice

27. so 30.04.2016 17:00 FK Teplice AC Sparta Praha

28. so 07.05.2016 17:00 FK Jablonec FK Teplice

29. st 11.05.2016 17:00 FK Teplice FK Dukla Praha

30. so 14.05.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FK Teplice

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 FK Teplice 1.FK Příbram

18. so 20.02.2016 14:00 1.FK Příbram 1.FC Slovácko

19. so 27.02.2016 15:00 1.FK Příbram Bohemians Praha 1905

20. so 05.03.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň 1.FK Příbram

21. so 12.03.2016 17:00 1.FK Příbram FC Slovan Liberec

22. so 19.03.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava 1.FK Příbram

23. so 02.04.2016 17:00 1.FK Příbram FK Mladá Boleslav

24. so 09.04.2016 17:00 AC Sparta Praha 1.FK Příbram

25. so 16.04.2016 17:00 1.FK Příbram FC Baník Ostrava

26. so 23.04.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno 1.FK Příbram

27. so 30.04.2016 17:00 1.FK Příbram FK Dukla Praha

28. so 07.05.2016 17:00 FC Fastav Zlín 1.FK Příbram

29. st 11.05.2016 17:00 1.FK Příbram SK Slavia Praha

30. so 14.05.2016 17:00 FK Jablonec 1.FK Příbram

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. ne 14.02.2016 16:00 1.FC Slovácko FC Viktoria Plzeň

18. so 20.02.2016 14:00 1.FK Příbram 1.FC Slovácko

19. so 27.02.2016 15:00 1.FC Slovácko FC Vysočina Jihlava

20. so 05.03.2016 17:00 FC Slovan Liberec 1.FC Slovácko

21. so 12.03.2016 17:00 1.FC Slovácko FC Zbrojovka Brno

22. so 19.03.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 1.FC Slovácko

23. so 02.04.2016 17:00 1.FC Slovácko AC Sparta Praha

24. so 09.04.2016 17:00 FC Baník Ostrava 1.FC Slovácko

25. so 16.04.2016 17:00 1.FC Slovácko FK Mladá Boleslav

26. so 23.04.2016 17:00 FK Jablonec 1.FC Slovácko

27. so 30.04.2016 17:00 1.FC Slovácko FC Fastav Zlín

28. so 07.05.2016 17:00 SK Slavia Praha 1.FC Slovácko

29. st 11.05.2016 17:00 1.FC Slovácko SK Sigma Olomouc

30. so 14.05.2016 17:00 FK Dukla Praha 1.FC Slovácko

   PŘÍBRAM   
9. místo 16 6 2 8 23:30 20

   DUKLA PRAHA   
11. místo 16 4 7 5 24:23 19

   SLOVÁCKO   
10. místo 16 6 2 8 21:31 20

   TEPLICE   
12. místo 16 5 3 8 25:30 18

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 9.2.2016
6/2016

Úterý 9.2.2016
6/2016 SYNOT LIGASYNOT LIGA

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 SK Sigma Olomouc Bohemians Praha 1905

18. so 20.02.2016 14:00 FC Zbrojovka Brno SK Sigma Olomouc

19. so 27.02.2016 18:00 SK Sigma Olomouc FC Viktoria Plzeň

20. so 05.03.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava SK Sigma Olomouc

21. so 12.03.2016 17:00 SK Sigma Olomouc AC Sparta Praha

22. so 19.03.2016 17:00 FC Fastav Zlín SK Sigma Olomouc

23. so 02.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FC Baník Ostrava

24. so 09.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec SK Sigma Olomouc

25. so 16.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc SK Slavia Praha

26. so 23.04.2016 17:00 FK Mladá Boleslav SK Sigma Olomouc

27. so 30.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FK Jablonec

28. so 07.05.2016 17:00 FK Dukla Praha SK Sigma Olomouc

29. st 11.05.2016 17:00 1.FC Slovácko SK Sigma Olomouc

30. so 14.05.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FK Teplice

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. ne 14.02.2016 14:00 FK Mladá Boleslav FC Baník Ostrava

18. so 20.02.2016 14:00 FC Baník Ostrava FC Fastav Zlín

19. ne 28.02.2016 17:30 SK Slavia Praha FC Baník Ostrava

20. so 05.03.2016 17:00 FC Baník Ostrava FK Dukla Praha

21. so 12.03.2016 17:00 FK Jablonec FC Baník Ostrava

22. so 19.03.2016 17:00 FC Baník Ostrava FK Teplice

23. so 02.04.2016 17:00 SK Sigma Olomouc FC Baník Ostrava

24. so 09.04.2016 17:00 FC Baník Ostrava 1.FC Slovácko

25. so 16.04.2016 17:00 1.FK Příbram FC Baník Ostrava

26. so 23.04.2016 17:00 FC Baník Ostrava FC Slovan Liberec

27. so 30.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Baník Ostrava

28. so 07.05.2016 17:00 FC Baník Ostrava Bohemians Praha 1905

29. st 11.05.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FC Baník Ostrava

30. so 14.05.2016 17:00 FC Baník Ostrava FC Zbrojovka Brno

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 SK Sigma Olomouc Bohemians Praha 1905

18. so 20.02.2016 14:00 Bohemians Praha 1905 FK Dukla Praha

19. so 27.02.2016 15:00 1.FK Příbram Bohemians Praha 1905

20. so 05.03.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FK Teplice

21. so 12.03.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň Bohemians Praha 1905

22. so 19.03.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 1.FC Slovácko

23. so 02.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FC Slovan Liberec

24. so 09.04.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno Bohemians Praha 1905

25. so 16.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 AC Sparta Praha

26. so 23.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava Bohemians Praha 1905

27. so 30.04.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 SK Slavia Praha

28. so 07.05.2016 17:00 FC Baník Ostrava Bohemians Praha 1905

29. st 11.05.2016 17:00 Bohemians Praha 1905 FK Mladá Boleslav

30. so 14.05.2016 17:00 FC Fastav Zlín Bohemians Praha 1905

KOLO DATUM ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

17. so 13.02.2016 16:00 FK Jablonec FC Vysočina Jihlava

18. pá 19.02.2016 18:00 FC Vysočina Jihlava SK Slavia Praha

19. so 27.02.2016 15:00 1.FC Slovácko FC Vysočina Jihlava

20. so 05.03.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava SK Sigma Olomouc

21. so 12.03.2016 17:00 FK Dukla Praha FC Vysočina Jihlava

22. so 19.03.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava 1.FK Příbram

23. so 02.04.2016 17:00 FC Viktoria Plzeň FC Vysočina Jihlava

24. so 09.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FK Teplice

25. so 16.04.2016 17:00 FC Slovan Liberec FC Vysočina Jihlava

26. so 23.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava Bohemians Praha 1905

27. so 30.04.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FK Mladá Boleslav

28. so 07.05.2016 17:00 FC Zbrojovka Brno FC Vysočina Jihlava

29. st 11.05.2016 17:00 FC Vysočina Jihlava FC Baník Ostrava

30. so 14.05.2016 17:00 AC Sparta Praha FC Vysočina Jihlava

   BOHEMIANS PRAHA 1905   
13. místo 16 3 7 6 19:24 16

   SIGMA OLOMOUC   
15. místo 16 3 6 7 14:26 15

v 

   VYSOČINA JIHLAVA   
v 

14. místo 16 4 4 8 18:31 16

   BANÍK OSTRAVA   
16. místo 16 1 1 14 12:35 4
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Martin Zeman: Pokud bude mít Slavia

zájem i v létě, budu rád

Jeho jméno figurovalo v zimní nákupní horečce pražské Slavie. Záložník 
švýcarského Sionu MARTIN ZEMAN s červenobílým managementem vstou-
pil zkraje ledna do jednání, obě strany brzy nalezly shodu. Příchod 26letého 
fotbalisty do Edenu byl považován za téměř hotový. Stačilo jen, aby kluby 
dosáhly dohody a oblékl by sešívaný dres. Jenže čas běžel a výstup žádný. 
Nekonal se ani transfer „last minute“, tedy v samém závěru přestupního 
období. Bývalý záložník Sparty, Plzně nebo Příbrami tedy minimálně jaro 
odehraje v Sionu. Nevylučuje však, že námluvy se Slavií vyjdou v létě.

 KONTRAKT V SIONU MÁ MARTIN ZEMAN AŽ DO ČERVNA 2018. DODRŽÍ JEJ? 

 PŘED ODCHODEM DO ŠVÝCARSKA PŘEDVÁDĚL PŘI ANGAŽMÁ V PŘÍBRAMI ŠIKOVNÝ ZÁLOŽNÍK SVŮJ NESPORNÝ TALENT NAPLNO. 

	 Dá se říct, že jste už jednou nohou stál na trávníku v Ede-

nu? Nebo k uskutečnění transferu bylo daleko?

„Z mojí strany stála věc tak, že se Slavií jsem byl, plus minus, 

na  všem domluvený. Vypadalo, že se transfer uskuteční, čekal 

jsem jen, zda se dohodnou kluby. Co se ke mně doneslo, můj sou-

časný zaměstnavatel neměl příliš chuti se Slavií komunikovat. 

Nechtěli mě prodat. Z prostého důvodu - netlačí je bota, jsou se 

mnou spokojení, nemají potřebu mě za každou cenu zpeněžit.“

	 V Sionu máte kontrakt do června 2018, Slavia by zřejmě 

musela „přitlačit“, aby vás získala...

„Nevím, jaká částka byla ve hře, to šlo mimo mě.“

	 Litujete, že přestup ztroskotal?

„Na jednu stranu je škoda, že nevyšel. Z pohledu, že ve Slavii 

začíná zajímavé období. Na straně druhé mám platnou smlouvu 

v Sionu, určitě se o svoje místo poperu. Že se přestup nepovedl, 

není přece tragédie, ve fotbale je to zcela normální věc.“

	 Je možná varianta, že se k záležitosti vrátíte v létě?

„To je ve hvězdách. Není to otázka pro mě, bude záležet, zda 

Slavie bude mít chuť znovu jednání otevřít. Pokud její zájem po-

trvá, budu rád.“

	 Lákalo vás být součástí nové Slavie?

„Musím říct, že moc. Myslím, že pro každého fotbalistu, kte-

rý má vyšší ambice, je zajímavé být u něčeho nového, perspek-

tivního. Lákalo mě pomoct Slavii tam, kde ji fanoušci i fotbalová 

veřejnost chce vidět. V poslední době byla česká liga jen o Plzni 

a o Spartě, neexistoval žádný další klub, který by soutěž trošku 

zamotal. Mít dalšího aspiranta na titul není na škodu.“

	 Necítil jste v sobě, přece jen, malinkou brzdu vzhledem 

k vaší sparťanské minulosti?

„Myslím, že už je poměrně dlouhá doba, co jsem byl ve Spar-

tě. Možná, že někdo by v mém působení ve Slavii problém viděl, já 

ale tuto otázku dramaticky nevnímám. Jenže je to pryč, soustře-

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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dím se nyní na Sion. Abych se dal zdravotně dohromady a pomohl 

mužstvu k vyšším příčkám.“

	 Nemůže vám v klubu uškodit váš postoj? Netajil jste se, 

že do Slavie chcete jít.

„Určitě ne, tím si jsem jistý. Pokud by o mě klub nestál, pustil 

mě, a už bych byl dávno ve Slavii.“

	 Jakou pozici máte v Sionu?

„Na začátku sezony jsem odehrál všechno, potom tým zasáhla 

výsledková krize, trenér sestavu hodně točil. V závěru podzimu 

jsem se do základu vrátil, bohužel v posledním kole jsem se zra-

nil, v souboji mi otočili kotník. Strašně mě mrzí, že jsem kvůli tomu 

zmeškal závěrečný zápas ve  skupině Evropské ligy proti Liver-

poolu. Nyní se stále dávám dohromady, nejsem ještě stoprocent-

ně připravený. Po návratu se zakousnu, budu bojovat o sestavu.“

	 Sedí vám Sion fotbalově?

„Tým je zvláštní, tvoří ho hráči snad patnácti národností. V ka-

bině slyším všechny možné jazyky. Vládne francouzština, domlou-

váme se však i  anglicky, německy, zkrátka si vyjdeme vždycky 

 UŽ POHLED NA NETRADIČNÍ BARVU VLASŮ DÁVÁ TUŠIT, ŽE TVOŘIVÝ STŘEDOPOLAŘ NENÍ TUCTOVÝM PLEJEREM. 

 MARTIN ZEMAN TÁHNUL OFENZÍVU PŘÍBRAMI NEJENOM SVOJÍ KREATIVITOU, ALE I GÓLY. 
 V HRADCI KRÁLOVÉ POMOHL NA JAŘE 2015 DVĚMA TREFAMI OTOČIT NEPŘÍZNIVÝ STAV 0:2 NA 3:2. 

Martin Zeman
Narozen: 28. března 1989 * Výška: 175 cm * Váha: 64 kg * Stav: 

ženatý, manželka Kristýna, synové Martin (3,5), Maxim (1,5), Ma-

thias (0,5) * Fotbalový post: záložník

Hráčská kariéra: FK Tábor (1994-2001), AC Sparta Praha (2001-

2011), FC Admira (Rakousko, 2011-2012), FC Viktoria Plzeň (2012-

2013), FK Senica (Slovensko, 2013), 1. FK Příbram (2014-2015), FC 

Sion (Švýcarsko, 2015-?) * Česká liga: 100/10

Největší úspěchy: 2x český mistr (2010, 2013), postup do osmifi-

nále Evropské ligy (2013), 2. místo na ME U17 (2006) 

nějak vstříc. Ale abych odpověděl na otázku: v Sionu se dbá, aby 

se bojovalo, fotbalovost z toho nějak vyplyne. Ovšem první dva zá-

sadní body jsou bojovnost, agresivita.“

	 Cílem jsou pohárové příčky?

„Chceme se dostat zpátky nahoru, není to nereálné, odstup 

není až takový. Soustředíme se také na Švýcarský pohár, díky loň-

skému triumfu v něm se Sion dostal do Evropské ligy. Chceme to 

zopakovat, vítěz jde totiž přímo do základní skupiny.“

	 Po životní stránce, jste s rodinou ve Švýcarsku spoko-

jeni?

„Je to pohodička, máme to kousek do Alp, do lyžařských stře-

disek, necelých dvacet kilometrů od domu leží Ženevské jezero. 

Život je tady krásný, žádný stres.“ 

ROZHOVOR
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Lišky útočí na titul!

Podceňovanému výběru kouče Ranieriho nedochází síly, naopak 
pokračuje v drcení konkurence! O víkendu si borci vedoucího Lei-
cesteru vyšlápli na druhý Manchester City a z Etihad Stadium si 
odvezli senzační vítězství 3:1.

Nečekaní lídři Premier League znovu výrazně zvýšili své šance na zisk historického titulu. 

Druzí Citizens by se v případě očekávaného triumfu bodově na Leicester dotáhli, jenže důle-

žitý duel vůbec nezvládli. Už v 3. minutě poslal hosty do vedení nakonec dvoubrankový stoper 

Huth, jednou se po skvělé individuální akci prosadil také Mahrez. Domácí tři minuty před kon-

cem jen Agüerem korigovali na konečných 1:3… Náskok Lišek na čele je momentálně pětibo-

dový před duem londýnských pronásledovatelů - Tottenham proti Watfordu (1:0) vybojoval už 

čtvrtou ligovou výhru v řadě a poskočil na druhou příčku, stejně bodů má také třetí Arsenal, 

který po čtyřech duelech bez vítězství uspěl u nováčka z Bournemouthu (2:0). Právě na hřišti 

Kanonýrů se v nadcházejícím kole pokusí překvapit, ukořistí další šokující triumf?

Výsledek šlágr Chelsea s Manchesterem United letos do boje o čelo tabulky vůbec ne-

mohl promluvit, oba mančafty výrazně zaostávají za  očekáváním a  nakonec se rozešly 

smírně. Domácím zachránil remízu v první minutě nastavení obrozený Diego Costa, jenž 

se prosadil v šestém z posledních sedmi ligových duelů. V předchozích čtrnácti se přitom 

trefil jen třikrát… Poslední Aston Villa poslala do pásma sestupu Norwich (2:0), na první 

nesestupovou příčku, kterou po výhře nad Wes Bromem 1:0 drží Newcastle, ale ztrácí osm 

bodů… Livepool bez zdravotně indisponovaného Jürgena Kloppa vedl nad předposledním 

Sunderlandem ještě osm minut před koncem 2:0, náskok však po hrubých chybách v obra-

ně promrhal a po remíze 2:2 klesl na devátou příčku. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Vardy, Jamie Leicester 25 18
2 Lukaku, Romelu Everton 25 16

 STOPER ROBERT HUTH (VPRAVO) DVĚMA GÓLY PŘISPĚL K VÝHŘE LEICESTERU NAD CITIZENS 3:1. 

Trudné časy trenérských bardů

V „kulatém“ dvacátém kole bundesligy byly na programu vzá-
jemné zápasy týmů, které aspirují na účast v příštím ročníku ev-
ropských pohárů. Jenže žádné brankové hody se nekonaly, neboť 
jak obhájce titulu a suverénní lídr mnichovský Bayern, tak jeho nej-
větší rival a stíhač Borussia Dortmund nevstřelili v Leverkusenu, 
resp. v Berlíně jediný gól. Ale protože stejně bídnou produktivitu 
měli i jejich hostitelé, skončily oba šlágry bezbrankovou remízou. 

Naopak Schalke se jasným vítězstvím 3:0 doma nad loňským vicemistrem Wolfsbur-

gem opět přiblížilo třetí příčce, znamenající přímý postup do Ligy mistrů. Na Herthu, která 

uhrála i ve třetím jarním utkání remízu, ztrácí již jen dva body. Nutno ovšem dodat, že „Vlci“ 

jsou však dlouhodobě bezzubí, protože již sedm kol marně čekají na vítězství. I proto se jim 

stále nedaří zachytit se drápkem na špici tabulky a navázat tak pohárovou nit do Evropy.

Rozpačitý vstup do jarních odvet napravila v páteční večerní ouvertuře Borussia Mön-

chengladbach, která v  domácím prostředí deklasovala Brémy 5:1. Jediným těšínským 

jablíčkem hostů a jejich fanoušků byla snad jen penaltová trefa s pořadovým číslem 182 

ostříleného peruánského ostrostřelce Claudia Pizzara, kterou ve  svém jubilejním 400. 

bundesligovém zápase snižoval na 1:3. Werder tak nadále zůstává v pásmu ohrožení se-

stupem, i když se jeho dosavadní pětibodový náskok na H-tandem nakonec nijak neztenčil, 

třebaže měly oba celky výhodu domácího prostředí. Hannover totiž podlehl Mohuči a Hof-

fenheim v nedělní dohrávce překvapivě nestačil na nováčka z Darmstadtu, kterého v pří-

padě vítězství mohl stáhnout k sobě dolů. 

Trenérští bardi Thomas Schaaf, který usedl na lavičku „96“ teprve v zimě, a rovněž Huub 

Stevens, jemuž se v minulých dvou sezonách podařilo vytáhnout topící se Stuttgart do klid-

nějších vod, tak zažívají velmi trudné časy… Ale do cílové pásky je ještě hodně daleko, takže 

v poměrně vyrovnané tabulce nejsou překvapivé turbulence vyloučeny! 

 KLAAS-JAN HUNTELAAR POMOHL JEDNOU BRANKOU K VÍTĚZSTVÍ 3:0 NAD WOLFSBURGEM 
 A KE STÍHACÍ JÍZDĚ SCHALKE ZA PŘÍMÝM POSTUPEM DO LIGY MISTRŮ. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 20 20
2 Lewandowski, Robert Bayern 19 19
3 Müller, Thomas Bayern 20 14
4 Chicharito Leverkusen 17 13
5 Meier, Alexander Frankfurt 16 11
6 Kalou, Salomon Hertha Berlín 19 10
7 Modeste, Anthony Kolín n. R. 20 9
7 Reus, Marco Dortmund 15 9
7 Didavi, Daniel Stuttgart 19 9

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 20 17 2 1 50:9 53
2. Dortmund 20 14 3 3 52:24 45
3. Hertha 20 10 5 5 29:21 35
4. Schalke 20 10 3 7 29:26 33
5. Leverkusen 20 9 5 6 29:21 32
6. M ǵladbach 20 10 2 8 40:35 32
7. Mohuč 20 9 3 8 25:24 30
8. Wolfsburg 20 7 6 7 29:28 27
9. Kolín nad Rýnem 20 6 8 6 21:26 26

10. Ingolstadt 20 7 5 8 14:21 26
11. Darmstadt 20 6 6 8 21:29 24
12. Stuttgart 20 7 3 10 31:41 24
13. Hamburk 20 6 5 9 22:28 23
14. Augsburg 20 5 6 9 22:28 21
15. Frankfurt 20 5 6 9 26:34 21
16. Brémy 20 5 4 11 24:41 19
17. Hoffenheim 20 2 8 10 18:30 14
18. Hannover 20 4 2 14 19:35 14

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Leicester 25 15 8 2 47:27 53
2. Tottenham 25 13 9 3 45:19 48
3. Arsenal 25 14 6 5 39:22 48
4. Manchester City 25 14 5 6 47:26 47
5. Manchester Utd. 25 11 8 6 32:22 41
6. West Ham 25 10 9 6 38:29 39
7. Southampton 25 10 7 8 33:24 37
8. Everton 25 8 11 6 46:34 35
9. Liverpool 25 9 8 8 32:36 35

10. Watford 25 9 6 10 27:27 33
11. Stoke 25 9 6 10 24:31 33
12. Crystal Palace 25 9 5 11 26:30 32
13. Chelsea 25 7 9 9 33:35 30
14. West Brom 25 7 8 10 23:32 29
15. Bournemouth 25 7 7 11 29:41 28
16. Swansea 25 6 9 10 24:33 27
17. Newcastle 25 6 6 13 26:44 24
18. Norwich 25 6 5 14 28:48 23
19. Sunderland 25 5 5 15 30:49 20
20. Aston Villa 25 3 7 15 20:40 16

PROGRAM
26. KOLO

13.2. Sunderland - Manchester Utd., Bournemouth - Stoke, 
Crystal Palace - Watford, Everton - West Brom, 
Norwich - West Ham, Swansea - Southampton, 

Chelsea - Newcastle
14.2. Arsenal - Leicester, Aston Villa - Liverpool, 

Manchester City - Tottenham

PROGRAM
21. KOLO

12.2. Mohuč - Schalke
13.2. Brémy - Hoffenheim, Darmstadt - Leverkusen, 

Dortmund - Hannover, Stuttgart - Hertha, 
Wolfsburg - Ingolstadt, Kolín nad Rýnem - Frankfurt

14.2. Hamburk - Monchengladbach, Augsburg - Bayern

VÝSLEDKY
20. KOLO

Hamburk - Kolín n. R. 1:1 * Hoffenheim - Darmstadt 0:2
Frankfurt - Stuttgart 2:4 * Hannover - Mohuč 0:1

Hertha - Dortmund 0:0 * Ingolstadt - Augsburg 2:1
Leverkusen - Bayern 0:0 * Schalke - Wolfsburg 3:0

Monchengladbach - Brémy 5:1

VÝSLEDKY
24. KOLO

Everton - Newcastle 3:0 * Watford - Chelsea 0:0
Arsenal - Southampton 0:0 * Cr. Palace - Bournemouth 1:2

Leicester - Liverpool 2:0 * Manchester Utd. - Stoke 3:0
Norwich - Tottenham 0:3 * Sunderland - Manchester City 0:1

West Brom - Swansea 1:1 * West Ham - Aston Villa 2:0

25. KOLO

Bournemouth - Arsenal 0:2 * Chelsea - Manchester Utd. 1:1
Aston Villa - Norwich 2:0 * Liverpool - Sunderland 2:2

Manch. City - Leicester 1:3 * Newcastle - West Brom 1:0
Southampton - West Ham 1:0 * Stoke - Everton 0:3

Swansea - Crystal Palace 1:1 * Tottenham - Watford 1:0
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Trio nasadilo k trháku

Konec překvapení, zase bude vše při starém. Elitní španělské 
trio odskočilo pronásledovatelům a  teď si to rozdá o  medaile. 
Nicméně Barcelona ani oba madridské kluby ve 23. kole La Ligy 
zrovna neoslnily.

Souboje čtvrtého se šestým i pátého se sedmým skončily remízami, což nejvíce potěšilo 

čtvrtý Villarreal. »Žlutá ponorka« uhrála v nervózním zápase v Bilbau bezgólovou plichtu 

a na pátou Sevillu si udržela osmibodový náskok, což ji posunulo výrazně blíže snu o Lize 

mistrů. „Tohle je pro nás více než bod!“ jásal hostující trenér Toral.

Trio gigantů vyhrálo a na čele tabulky se utrhlo, nicméně pohodička to žádná nebyla. 

Vedoucí Barcelona prodloužila sérii bez porážky na 28 utkání, čímž vyrovnala svůj pět let 

starý rekord, nicméně výhra 2:0 na hřišti posledního Levante se rodila bolestně. První gól 

si dali domácí sami, pojistku přidal až v nastavení Suárez a dostal se do čela pořadí střelců 

o gól před dvojičku Realu Ronaldo - Benzema.

»Bílý balet« udolal předposlední Granadu 2:1 báječným gólem Modriče z 85. minuty! 

„Stále mu opakuji, že musí víc střílet,“ řekl kouč Zidane na Chorvatovu adresu. Real teď 

doma hostí Bilbao a všichni čekají, co bude. Pod Zidanem dali Madridští ve třech domácích 

zápasech neskutečných 16 branek! Zastaví Baskové jejich gólostroj?

Atlético prohrávalo doma s Eibarem, ale třemi góly skóre otočilo. Závěrečná trefa Tor-

rese byla jeho jubilejní stou v dresu madridského klubu. „Je to ocenění za moji kariéru,“ 

jásal slavný střelec.

Další propadák předvedla Valencie pod vedením Angličana Nevilla, na Betisu padla 0:1. 

Pokud v sobotu neporazí Espanyol, vyrovná klubový rekord 13 zápasů bez výhry... 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Suarez, Luis Barcelona 21 20
2 Benzema, Karim Real Madrid 18 19
2 Cristiano Ronaldo Real Madrid 23 19
4 Neymar Barcelona 19 16
5 Baston, Borja Eibar 21 15
6 Perez, Lucas La Coruňa 23 14
7 Aduriz, Aritz Bilbao 22 13
7 Bale, Gareth Real Madrid 15 13

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Barcelona 22 17 3 2 56:17 54
2. Atl. Madrid 23 16 3 4 34:11 51
3. Real Madrid 23 15 5 3 66:21 50
4. Villarreal 23 13 6 4 29:18 45
5. Sevilla 23 10 7 6 32:24 37
6. Ath. Bilbao 23 10 5 8 33:30 35
7. Celta Vigo 23 10 5 8 34:36 35
8. Eibar 23 9 6 8 36:31 33
9. La Coruňa 23 6 13 4 31:28 31

10. Malaga 23 8 6 9 21:20 30
11. Getafe 23 7 5 11 26:35 26
12. Betis 23 6 7 10 16:31 25
13. Valencia 23 5 10 8 26:24 25
14. Real Sociedad 22 6 6 10 26:34 24
15. Vallecano 23 6 5 12 30:47 23
16. Gijon 22 6 4 12 24:36 22
17. Espanyol 22 6 4 12 20:41 22
18. Las Palmas 23 5 6 12 23:36 21
19. Granada 23 5 5 13 25:46 20
20. Levante 23 4 5 14 21:43 17

 LUKA MODRIČ ZAJISTIL NÁDHERNÝM GÓLEM VÝHRU REALU NAD GRANADOU AŽ V ZÁVĚRU ZÁPASU. 

PROGRAM
24. KOLO

12.2. Gijon - Vallecano
13.2. Real Madrid - Ath. Bilbao, Villarreal - Malaga, 

Valencia - Espanyol, La Coruňa - Betis
14.2. Real Sociedad - Granada, Sevilla - Las Palmas, 

Eibar - Levante, Getafe - Atl. Madrid, Barcelona - Celta Vigo

VÝSLEDKY
23. KOLO

Betis - Valencia 1:0 * Celta Vigo - Sevilla 1:1
Granada - Real Madrid 1:2 * Levante - Barcelona 0:2
Ath. Bilbao - Villarreal 0:0 * Atl. Madrid - Eibar 3:1
Gijon - La Coruňa 1:1 * Vallecano - Las Palmas 2:0

Malaga - Getafe 3:0 * Espanyol - Real Sociedad (hráno po uzávěrce)

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

16. 2. 2016

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


 TOMÁŠ KOUDELKA (V BÍLÉM) NASTOUPIL PROTI ÁZERBÁJDŽÁNU POPRVÉ NA MISTROVSTVÍ EVROPY. 

http://www.chancefutsalliga.cz/
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Češi podali skvělý výkon,
ale zlomil je gól v poslední minutě

Futsalisté České republiky vystoupili do  Mistrovství Evropy 2016 
v Srbsku porážkou. I když silnému Ázerbájdžánu byli více než vyrov-
naným soupeřem, rozhodla branka ze 40. minuty při power play sou-
peře, který musel vyhrát. Český tým prohrál 5:6. 

 MICHAL HOLÝ (Č. 9) DAL GÓL NA EURO PROTI ÁZERBÁJDŽÁNU. 

Úvod utkání se Čechům nepovedl, ale vše mohlo být jinak, 

kdyby Seidler netrefil ve 3. minutě břevno. O tři minuty déle už 

soupeř skóroval, když se nadvakrát prosadil Farzaljev. Za ne-

celou minutu bylo s Čechy ještě hůř: Borisov dostal přihrávku 

do  levé strany a  úplně osamocený skóroval. Trenér Neumann 

reagoval oddechovým časem a český tým se zvedl.

V  10. minutě si pokryl míč Záruba a  křížnou ranou snížil 

na 1:2. Následně trefil druhé břevno Kovács po signálu z autu. 

Jenže přišlo pravidlo „nedáš - dostaneš“ a z brejku se radoval 

De Araujo - 3:1. V té samé minutě se ještě čeští lvi vrátili do hry 

po přesné ráně Holého - 3:2.

Zakleté břevno Huseynliovy brány odolalo i potřetí. V 15. mi-

nutě ho orazítkoval pro změnu Koudelka. Vyrovnání se však 

Češi dočkali o minutu déle, kdy Kovács ve skluzu vybojoval míč 

pro Rešetára a ten se dokázal prosadit - 3:3. Vyrovnaný výsle-

dek čeští futsalisté do přestávky neudrželi. Třicet jedna vteřin 

před koncem zužitkoval kolmici Borisova parádní patičkou Edu-

ardo - 4:3. 

Čtyři minuty po přestávce Česká republika znovu vyrovnala. 

Seidler s Novotným výborně napadali a druhý jmenovaný pro-

střelil brankáře Ázerbájdžánu - 4:4. Češi byli i nadále aktivní, 

ale museli dávat pozor na nebezpečné výpady soupeře. Česká 

 ČESKÝ REPREZENTANT JAN JANOVSKÝ (V BÍLÉM) V SOUBOJI PROTI ÁZERBÁJDŽÁNU. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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obrana si nepohlídala standardní situaci soupeře ve 27. minutě 

a  Augusto po  přihrávce Farzaljeva nekompromisně zavěsil - 

5:4. Znovu srovnáno bylo ve 31. minutě, kdy ustál atak soupeře 

Seidler, přihrál míč do strany Novotnému a ten předložil balon 

do prázdné brány Kovácsovi. Parádní akce - 5:5. 

Ázerbájdžán si uvědomoval, že potřebuje po porážce s  Itálií 

vyhrát a zkoušel i power play, ale v největší šanci neskóroval Au-

gusto. Čechům se otvírala zadní vrátka soupeře. Kovácse skvě-

le vychytal Huseynli a  Záruba vzápětí nastřelil čtvrté břevno 

českého celku v tomto utkání. V závěru se Češi urputně bránili, 

ustáli tyč po Eduardově střele, ale pak přišlo v poslední minutě 

bodlo Rafaela a byl z toho výstavní „angličan“. Češi po skvělém 

výkonu prohráli 5:6.  

TOMÁŠ NEUMANN: ZÁPAS 
JSME SI POHRÁLI VLASTNÍ BLBOSTÍ!

Zápas nerozehráli Češi příliš ideálně a  prohrávali brzy 0:2. 

„Připravení jsme byli dobře. Věděli jsme, co máme hrát, ale 

mám pocit, že kluci byli na  začátku nervózní. Zbytečně jsme 

ztráceli míče a nezavírali jsme prostředek hřiště. Začátek utká-

ní byl z naší strany nervózní, ale pak jsme se zvedli a začali jsme 

hrát náš futsal,“ vysvětlil trenér Tomáš Neumann a pak si ne-

bral servítky: „Bohužel, musím to nazvat pravým jménem, svou 

vlastní blbostí jsme ten zápas prohráli. Jinak to nemohu říct.“

Vše rozhodla závěrečná power play soupeře. „Kluků je mi 

strašně líto. Věděli jsme, co máme hrát. Také jsme to hráli. 

Bohužel, neproměňovali jsme šance, ale byli jsme do  posled-

ní chvíle trpěliví. Vše rozhodla tragická chyba při power play, 

na kterou jsme se připravovali dva tréninky. Celou minutu a půl 

jsme bránili bez problémů, věděli jsme, co soupeř bude hrát, ale 

po neuvěřitelné chybě jednoho našeho hráče jsme inkasovali,“ 

zlobil se Neumann.  

ITALOVÉ ANI JEDNOU VE SKUPINĚ 
NEINKASOVALI. ČEŠI KONČÍ

České futsalové reprezentaci se nepovedl ani druhý zápas v zá-

kladní skupině Mistrovství Evropy 2016 a na  turnaji končí. Proti 

aktuálním mistrům Evropy z Itálie prohráli v neděli vysoko 0:7.

Českému celku se první půle vůbec nepovedla. Samotný za-

čátek vše deklaroval. Hned v 1. minutě přihrál Gabriel Lima dů-

raznému Fortinovi a ten svým bodlem překonal Gerčáka - 0:1. 

Trenér Neumann dal příležitost dalším hráčům sestavy a třeba 

Rodek se v 10. minutě ocitl ve velké šanci, když vybojoval míč 

a stál tváří v  tvář Mammarellovi, ale italského brankáře trefil 

jen do hlavy. O minutu později už Italové zvýšili na 2:0. Fortino 

přihrál Gabrielu Limovi, který byl opět důraznější než česká 

obrana, a z první skóroval. Od třetí inkasované branky uchránila 

Čechy tyč vlastní brány chvíli před přestávkou po střele Patiase. 

Bohužel pro český tým se mu nepovedl ani vstup do druhé 

půle. Po dvaceti vteřinách si hodil míč do strany Merlim a tvr-

dou ranou na zadní tyč nedal Gerčákovi šanci - 0:3. A to nebylo 

vše. Ve 22. minutě rozebral Fortino s Ercolessim českou obranu 

a prvně jmenovaný zvýšil na 4:0. A když si za pár vteřin vstře-

lil po další povedené akci soupeře Koudelka vlastní gól, musel 

trenér Neumann reagovat oddechovým časem. Výsledek 0:5 

vypadal hrozivě. 

Skvělý výkon Italů nebral konce. Ve 24. minutě narazil Murilo 

Honoriovi a ten vstřelil už šestý gól Jihoevropanů. Do branky pak 

zamířil ve své premiéře na mistrovství Evropy brankář Vahala. 

I ten nakonec kapituloval, když ho ve 33. minutě přehodil parádní 

patičkou Patias - 0:7. Největší českou šanci druhé půle měl dvě 

a půl minuty před koncem kapitán Rešetár, ale ani on netrefil od-

krytou Mammarellovu bránu. 

Češi tak prohráli s obhájci trofeje 0:7. Italové v základní skupi-

ně potvrdili svou nadvládu a ani jednou neinkasovali! 

 ČESKÝ TÝM PŘIJELO NA EURO PODPOŘIT NA PĚT DESÍTEK SKVĚLÝCH FANOUŠKŮ. 

ÁZERBÁJDŽÁN - ČESKÁ REPUBLIKA 6:5 (4:3)
Branky: 6. Farzaljev, 7. Borisov, 12. De Araujo, 20. Eduardo, 27. Augusto, 40. Rafael - 10. Záruba, 
12. Holý, 16. Rešetár, 24. Novotný, 31. Kovács. Rozhodčí: Zahovič (SVN), Bauernfeid (AUT). ŽK: Kou-
delka (CZE). Diváci: 1485.

Ázerbajdžán: Huseynli (Zamanov) - De Araujo, Eduardo, Augusto, Rafael - Hamazajev, Zejnalov, 
Chovdarov, Farzaljev, Borisov, Baghirov, Chujkov. Trenér Faustino Perez.

Česká republika: Gerčák (Vahala) - Záruba, Rešetár, Holý, Janovský - Cupák, Novotný, Hrubý, Kou-
delka, Slováček, Seidler, Rodek, Kovács. Trenér Tomáš Neumann. 

inzerce

ČESKÁ REPUBLIKA - ITÁLIE 0:7 (0:2)
Branky: 1. Fortino, 11. Gabriel Lima, 21. Merlim, 22. Fortino, 22. vlastní gól Koudelka, 24. Honorio, 
33. Patias. Rozhodčí: Onatsu (Finsko), Šabanov (Rusko). ŽK: Giasson. Diváci: 1020. 

Česká republika: Gerčák (24. Vahala) - Koudelka, Rešetár, Slováček, Holý - Cupák, Novotný, Záru-
ba, Hrubý, Seidler, Rodek, Kovács, Janovský. Trenér Tomáš Neumann.

Itálie: Mammarella (Miarelli) - Ercolessi, Gabriel Lima, Fortino, Merlim - Romano, Leggiero, Hono-
rio, De Luca, Patias, Canal, Giasson, Murilo. Trenér Roberto Menichelli. 

KONEČNÁ TABULKA SKUPINY D
1. Itálie 2-0-0 10:0 6

2. Ázerbájdžán 1-0-1 6:8 3

3. ČESKÁ REPUBLIKA 0-0-2 5:13 0

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
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TOMÁŠ NEUMANN: 
HRÁČI JSOU FYZICKY ZAOSTALÍ

„Zápas nás svléknul do naha,“ zlobil se po utkání trenér čes-

kého týmu Tomáš Neumann a pokračoval v hodnocení: „Klukům 

nemůžu říct nic, ale je vidět, že na takovém turnaji nemůžeme 

hrát, pokud nejsme připravení. A my jsme nebyli. Všichni hráči 

jsou fyzicky zaostalí. Od toho se vše odvíjí. Nemají sílu, dynamiku 

ani rychlost. Pak nejsme schopní ani trefit prázdnou bránu. Po-

kud nemáte sílu, tak vám chybí i důraz v zakončení.“ 

Reprezentace má nyní čas na  sobě pracovat. „Máme rok 

a půl na  to, abychom si sedli, uvědomili si to, a hlavně s  tím 

začali něco dělat. Takto se na  velké turnaje určitě nedosta-

neme!“ zdůraznil Neumann a  přiblížil období rekonstrukce: 

„Máme z čeho vycházet, ale hráči musí kvalitně trénovat, což 

bohužel teď není. Bez toho se nepohneme dál. Jestli se chceme 

posunout, tak musíme mít poloprofesionální nebo profesionál-

ní týmy v lize. Odešly nám Teplice a Tango. Chrudim letos není 

v takové pohodě. Vystřídali se tam trenéři. Tréninky už nejsou 

na takové úrovni. Od toho se pak odvíjí reprezentace. Už koli-

krát jsem říkal, že jsem jen konec řetězce. Základ je v klubech. 

Pokud se v nich nebude kvalitně trénovat, tak nemáme na tako-

vých turnajích šanci.“ 

 MARCEL RODEK V SOUBOJI PROTI ITÁLII. 

www.chancefutsalliga.cz

Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.chancefutsalliga.cz/
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generální partner CHANCE futsal ligy
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generální partner CHANCE futsal ligy

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

http://chancefutsalliga.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/


Fotbalová asociace
České republiky

AKTUÁLNĚ
www.fotbal.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz


61INZERCE Úterý 9.2.2016
6/2016

in
ze

rc
e

60

60

AKTUÁLNĚÚterý 9.2.2016
6/2016
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Pohár předsedy Řídící komise Moravy

ovládli Jihomoravané

Sportovní hala v Olomouci byla ve dnech 29. - 30. ledna dějištěm tradičního turna-
je ročníků U14 O pohár předsedy řídící komise Moravy, který společně organizovala 
Fotbalová asociace České republiky a Olomoucký krajský fotbalový svaz.

Stejně jako před týdnem v Chebu se i v turnaji O pohár před-

sedy řídící komise Moravy utkalo sedm krajských výběrů roč-

níku U14. Turnaj proběhl ve dvou dnech v rámci jedné skupiny 

a systému každého s každým. Bez ztráty jediného bodu si pro 

vítězství suverénně dokráčeli hráči Jihomoravského kraje, stří-

brní skončili hráči Moravskoslezského kraje a třetí příčku pak 

obsadili hráči Královéhradeckého kraje.

Letos se konal již 21. ročník tohoto halového fotbalového tur-

naje žáků věkové kategorie U14. Turnaj se uskutečnil ve spor-

tovní hale Univerzity Palackého v Olomouci a zúčastnilo se ho 

všech pět krajských výběrů z Moravy a dále výběry Pardubic-

kého KFS a  Královehradeckého KFS. Velkou ozdobou celého 

turnaje byla i  přítomnost reprezentačního trenéra pana Pavla 

Vrby. Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Antonín Svoboda 

z Jihomoravského KFS, nejlepším střelcem Vojtěch Wojatschke 

z Moravskoslezské kraje, který celkem 18krát rozvlnil síť sou-

peřů, a nejlepším brankářem byl vyhlášen Adam Stejskal opět 

z vítězného Jihomoravského kraje. 

 VÍTĚZNÝ TÝM JIHOMORAVSKÉHO KFS. 

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
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